Електротехнички факултет, Источно Сарајево,  
27.04.2021.

Резултати  испита: Програмски преводиоци

	Број
	Презиме и име 
	Коначна оцјена

	1750
	
	осам (8)

	1927
	
	седам (7)

	1359
	
	шест (6)



